

صبح ایران

همراه ویژه: آنگاه (فان‌شوچک)

با سفر گروسی به تهران در آستانه نشست شورای حکام صورت گرفت

دیپلماسی در دقیقه ۹۰

۲۱



این مرکز با همکاری آمریکا شبکه‌ای از فناوری رازیر یک سقف جمع کرده است
اعتدال مدنظر این مرکز، به سود قدرت‌های استکباری است

استفاده از چهره‌های فناوری

ایلان ماسک، مالک توئیتر و شرکت اسپیس ایکس و ساکن آمریکا

مارک زاکربریگ، مالک آمریکایی، «متا» فیسبوک، واتس‌آپ و اینستاگرام

بیل گیتس، مالک شرکت مایکروسافت

صفحه ۸ و ۹

«اعتدال» سعودی اسم رمز راهبردهای تروریستی

در گزارشی پشت پرده شبکه جاسوسی و تخریب نیروهای حامی ایران در منطقه را بررسی کرده‌ایم



تلاش مرکز برای تطهیر رژیم بن سلمان

مرکز اعتدال با فناوری پیشرفته و رصد کاربران در فضای مجازی با کمک آمریکایی‌ها به دنبال مقابله با جریان‌های مقاومت و تطهیر سازی مزدوران سعودی و اهداف این رژیم‌هاست

ماموریت‌های مرکز اعتدال

- کشف استعداد از نیروهای افراطی منطقه برای مقابله با مقاومت
- رصد، تحلیل و آنالیزهای عمیق با استفاده از هوش مصنوعی
- حمله مجازی به اعتبار محور مقاومت

رصد فعالیت‌های بین‌المللی از سوی مرکز اعتدال

- مرکز مشارکت جهانی (GEC)
- گروه کار اجرایی ضد تروریسم (CTIF)
- سازمان امنیت و همکاری اروپا (OSCE)
- مرکز جهانی همکاری‌های امنیتی (Global Center)
- شبکه آگاهی بخشی درباره تندروی (RAN)



گزارش «جام جم» از پیروژه‌های مهمی که رئیس‌جمهور افتتاح کرد

روز ایرانی در استان بوشهر

۳۱

رئیس سازمان صدا و سیما عنوان کرد

حمایت از رسانه‌های فراگیر با «رستا»

۶۱

به بررسی برخی کنش‌ها و واکنش‌های بعضی جریان‌ها پرداخته‌ایم

بازگشت به کروکی مسمومیت‌ها

۲۱

طی پویشی کشوری از امروز آغاز می‌شود

ایران سبزتر با پویش «ایران سبز»



رئیس فدراسیون فوتبال به دنبال چیست؟

بازی رونالدینیوی میهدی تاج!



پای خزننده‌ها هم به سفره سال نو باز شد

خزیدن روی سفره هفت سین!



آگهی مزایده
شماره ۱۴۰۱/۷/م
فروش املاک و مستغلات بانک تجارت
شرح در صفحه ۱۲

بازگشت همه به سوی اوست
همکار گرامی جناب آقای رضا کاظمی
درگذشت پدر گرامی‌تان را تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم رحمت و مغفرت و برای بازماندگان صبر و اجر مسألت می‌نماییم.
روزنامه جام جم

آگهی فروش املاک بصورت مزایده
با شرایط ویژه و بدون کارمزد (شماره ۱۱۷)
سازمان اموال و املاک ستاد در نظر دارد تعدادی از املاک تجاری و مسکونی و ... خود را در تهران و سایر استانها از طریق مزایده کتبی و بصورت اقساطی و با تسهیلات ویژه به فروش برساند.
متقاضیان محترم می‌توانند از روز شنبه ۱۳/۱۲/۱۴۰۱ الی روز چهارشنبه مورخ ۲۴/۱۲/۱۴۰۱ جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص املاک تهران با شماره تلفن‌های (دفتر فروش) ۲۳ الی ۸۸۵۴۵۵۷۰-۲۱ و در خصوص املاک استانها با شماره تلفن ۸۸۷۲۸۶۱-۲۱ تماس حاصل فرمایند.
ضمناً اطلاعات تکمیلی و لیست املاک در وب سایت www.saa-s.ir و در روزنامه‌های بشار ذیل قابل دسترسی می‌باشد.
روزنامه همشهری (تهران، البرز، دماوند) مورخ: ۱۴۰۱/۱۲/۱۵
روزنامه ایران (کلیه املاک) صفحات ۱۳ تا ۱۸
روزنامه مهر (کلیه املاک) مورخ: ۱۴۰۱/۱۲/۱۶
جهت تهیه فرم ثبت نام و شرکت در مزایده املاک واقع در تهران به نشانی: خیابان شهید دکتر بهشتی، حدفاصل خیابان کاووسی فر و میدان تختی، پلاک ۲۲۴ مراجعه فرمایید.
سازمان اموال و املاک ستاد

فتاح در افتتاح فاز ۱۴ پارس جنوبی اعلام کرد:

جزئیات فعالیت بنیاد مستضعفان در صنعت نفت و گاز کشور

دانش دنیا در عرصه نفت و گاز است. به گفته فتاح، بنیاد مستضعفان در اجرای این پروژه تلاش کرد علی‌رغم تمام مشکلات موجود اقتصادی و چالش‌های تأمین نقدینگی، اجازه ندهد حقوق کارگران حتی یک ماه هم به تعویق بیفتد. وی با اعلام جزئیات فعالیت بنیاد مستضعفان در صنعت نفت و گاز کشور گفت: بنیاد این افتخار را دارد که در صنعت نفت و گاز، چه در بخش خشکی و چه در میدان‌های دریایی در خدمت دولت باشد و همین امر ما را در حال حفر ۱۵ چاه نفتی در میدان گلخاری هستم و ۲ دکل حفاری شناور ما در آب‌های خلیج فارس نیز مشغول کار هستند. فتاح با اشاره به حضور بنیاد در میدان‌های نفتی مارون و گیوند نیز گفت: ما در بنیاد مستضعفان آمادگی داریم در هر جایی که نیاز کشور و اینکه بیمتکاران مختلف در بخش‌های خشکی و دریایی در فاز ۱۴ فعالیت داشتند ولی مدیریت یکپارچه کار در این پروژه باعث شد تا هر یک از بیمتکاران در جریان کار دیگر همکارانشان و همچنین کلیت پروژه قرار بگیرند و بدانند که در اجرای کار قرار دارند.
رئیس بنیاد مستضعفان با اشاره به فرمایش رهبر انقلاب مبنی بر تکیه بر علم و تکنولوژی روز گفت: رهبر انقلاب بارها تأکید کردند باید کارهایی انجام شود که در مرز و لبه درحالی بود که وقتی دو سال پیش به همراه آقای اوجی

رئیس بنیاد مستضعفان در مراسم بهره‌برداری از فاز ۱۴ پارس جنوبی که با حضور رئیس‌جمهور در منطقه عسلیویه استان بوشهر برگزار شد، جزئیاتی از فعالیت‌های بنیاد در حوزه نفت و گاز کشور را اعلام کرد.
به گزارش روابط عمومی بنیاد مستضعفان، سید پرویز فتاح در مراسم بهره‌برداری از فاز ۱۴ پارس جنوبی که با حضور رئیس‌جمهور در عسلیویه بوشهر برگزار شد با اشاره به نقش بنیاد مستضعفان در احداث این فاز به عنوان آخرین فاز پارس جنوبی اظهار کرد: بنیاد مستضعفان در احداث فاز ۱۴ پارس جنوبی سهم کوچکی داشت ولی بخشی که احداث آن بر عهده بنیاد گذاشته شده بود، از اهمیت بالایی برخوردار بود و امروز شاهد اتمام کار در این فاز و به ثمر نشستن تلاش‌های متخصصان ایرانی و کارگران تلاشگر کشورمان در این پروژه عظیم هستیم.
رئیس بنیاد مستضعفان با بیان این‌که این پروژه به دست متخصصان توانمند کشورمان به بهره‌برداری رسیده است، افزود: کارشناسان خارجی به خیال آنکه در نبود آنها، کار در این پروژه روی زمین می‌ماند، کار را رها کردند ولی آنچه در واقعیت اتفاق افتاد آن بود که کار روی زمین نماند و این پروژه عظیم تکمیل شد و امروز به بهره‌برداری رسید. این درحالی بود که وقتی دو سال پیش به همراه آقای اوجی

آنلاین
بازگشت همه به سوی اوست
جدیدترین خبرها در جام جم آنلاین بخوانید

مغازه متری ۶ میلیارد
بازار ملک این روزها گرفتار عجایب زیادی شده است از قیمت‌های نجومی بگیرد تا معاملات که بر اساس نرخ دلار انجام می‌شود.

رکورددار گلزنی در جام جهانی درگذشت
زوست فونتن اسطوره فوتبال فرانسه که با ۱۳ گل در جام جهانی ۱۹۵۸ رکورددار بیشترین گل زده در یک دوره این رقابت‌ها بود، درگذشت.

راه‌های جلوگیری از هک شدن موبایل
یک کارشناس حوزه فضای مجازی روش‌های هک شدن تلفن همراه را توضیح داد و راهکارهای جلوگیری از آن را نیز بیان کرد.

پرچم ساواک در اجتماع براندازان
بعد از رونمایی از پرویز تائبی شکنجه‌گر و جلا معروف ساواک، این بار نوبت به اهتزاز درآوردن پرچم ساواک در تجمعات رسیده است.

استرس دارید؟ شکلات تلخ بخورید
تمام محصولات کاکائو در جهان مقبولیت زیادی به دست آورده‌اند. در میان این محصولات، شکلات تلخ سرشار از فلاونول است.

نحوه ترمیم پوسیدگی دندان
یک دندانپزشک مهمان برنامه «طیب» شبکه سه شد. او در این برنامه درباره پوسیدگی دندان و نحوه ترمیم آن صحبت کرد.

یادداشت

سینا واحد | نویسنده

امام ستاره بزرگی ایران

از آن ساعت نحس، که رسانه بدگو و بدبو و بدخواه «ایران قوی» از «لندن»، شروع به کار کرد و فریبکاری بزرگ را کلید زد، در همه سطوح فعالیت رسانه‌ای، «BBC»، تلاش کرده است که بگوید «کودتای اول» پهلوی ایران را، از دست قاجارهای جاهل و عسرت طلب و از دست بر قدرت نیروهای متعصب مذهبی، نجات داد و با اجرای سیاست‌های «مدرن سازی» نمادهای حکومتی، ایران را از عقب ماندگی نجات بخشید و به ساحل پیشرفت‌های غربی بسیار نزدیک کرد. در «کودتای دوم» بیست و هشت مرداد، از «شاه» و «حکومت ایران» به عنوان برترین نقطه درخشان تاریخی ملت ایران، یاد می‌کند و آن را ایستگاهی بزرگ و زرین برای دسترسی به پیشرفت‌های بیشتر و پرسودتر، معرفی می‌کند و این خط تفسیر و تشریح رسانه‌ای «BBC» و هم‌زمان با این کار گسترده رسانه‌ای، از انقلاب سال ۵۷، همیشه به بدی و زشتی و نادرستی یاد می‌کند و این انقلاب را، حرکتی برخلاف مسیر حقیقی تاریخ و تمدن دموکراسی جهان می‌شناساند. در این استراتژی رسانه‌ای فریب‌سازانه، الزاماً باید دو «مفهوم رسانه‌ای»، در کنار هم یا جدا از هم، تولید و بازتولید و سپس بازتولید شوند؛ تا خط اول دفاع از کودتای «۱۳۹۶»، و بعدی، دفاع از کودتای بیست و هشت مرداد، محکم شود و از فروریزش آن، جلوگیری به عمل آید. این دو مفهوم «استراتژیک»، عبارتند از: کوچک سازی شخصیتی حضرت امام «خمینی» - محبوب درخشان همیشه آسمان و زمین - و تحقیر مذهب و انقلاب بزرگ و جهانی اسلامی ایران - بنابر این: از آن ساعت نحس ... فریبکاری و فریب‌سازی در جغرافیای بزرگ زبان فارسی، آغاز گشت و از تنها «فیلسوف» و «زاهد بی‌همتا» و «اندیشه‌ساز همیشه پهلوان و شجاع» تاریخ سیاست و انقلاب و تحولات بزرگ تمدن بشر، به کوچکی، یاد گشت و با انتشار سخنان بی‌پایه و بی‌ریشه و دور از حقیقت و واقعیت و انسانیت، خرابکاری و خراب‌سازی در تمامی وسعت «ذهنیت ملی ایران و ایرانیان» شروع گشت و هم‌اکنون نیز به این فعالیت «تهنکارانه» پرداخته، ادامه می‌دهند. برای این‌که: «کوچک‌سازی» حضرت امام، به «انجمن قلم» و «انجمن تاریخ‌سازی» «BBC» فرصت طلایی می‌بخشید، تا تاریخ یکصدساله پرسرقت و پرتاراج و پرخشونت انگلیس را در ایران بزرگ، با بزرگ‌های طلایی، زین‌سازی کند و به مخاطب جدید منطقه خاورمیانه، خود را، همیشه، دوست و دوستدار مسلمانان و ایرانیان، نمایش دهد...؟! گرچه، ظاهر و قیافه رسانه‌ای BBC، تا اندازه‌ای ...! مقبولیت حرفه‌ای دارد و خود را، آرایش کرده و رنگارنگ، ظاهر می‌کند اما، هرگز توان مقابله رسانه‌ای با «امام» قدرتمند ایران و جهان راندان داشت و هیچ‌گاه هم، نمی‌تواند، به چنین قدرتی، دست‌یابی یابد. برای این‌که: در تاریخ بزرگ و پرحوادث قرن بیستم، و در تاریخ رسانه‌های این قرن رسانه‌ای، هیچ شخصیت سیاسی و انقلابی و روحانی، وجود ندارد که به لحاظ قدرت، رسانه‌ای و اجتماعی، با «امام بزرگ و جاودان» قابل قیاس و هم‌ردیف شدن، باشد؛ و بتواند به او، نزدیک شود. اگر بخوایم؛ قضاوتی حقیقی و جانانه و آسمان پسند، داشته باشیم؛ باید، بگوییم، همان طور که «حافظ» با غواصی در دریای ادبیات فارسی، زبان و روح ادب فارسی را استعلا و برتری درخشان بخشید، حضرت امام خمینی، با بسیج اندیشه‌ها و ایمان‌ها و مهریانی‌های پنهان‌گشته در دل تاریخ، «ایران» را به سوی افق‌های قدرتمندی و فرازمندی هدایت کرد؛ و «اقتدار اندیشی» و همیشه «مقدر» بودن رایت تکلیف دینی و یک وظیفه کاملاً «ایرانی» معرفی نمود. آری، «امام»، ستاره بزرگی ایران زمین بود، و جانانه و عاشقانه، با دشمنان ایران، نبرد کرد و راه ناشناخته بزرگی و بزرگ شدن و قوی گشتن و سرآمد جهان شدن را، بی‌انجام ساخت و نگاه یک ملت و تاریخ را، برای همیشه از «کوچکی» و «فرمان‌پذیری»، نجات بخشید.